
 

 
PREDLOG 

                                                  
                        
            

Na osnovu člana 13 stav 6 Zakona o Socijalnom savjetu 
(„Službeni list CG“, br. 16/07 i 20/11), Vlada Crne Gore na sjednici od 
______ 2011. godine, donijela je 
 
 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU SEKRETARA 

 SOCIJALNOG SAVJETA CRNE GORE 
 
 
 
 Za sekretara Socijalnog savjeta Crne Gore, imenuje se NATAŠA 
VUKAŠINOVIĆ, dipl. ecc., dosadašnji sekretar ovog savjeta. 
 

 
 

 
 
 

Broj:  
Podgorica, ____  2011. godine 
 

 
 
 
                                         VLADA CRNE GORE 
 
                                                               PREDSJEDNIK 
                                                               Dr Igor Lukšić 
                                                                                                                                                    
                                                
 
 
 
 


